
PORTARIA Nº 8.048, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dispensa  Professor  da  Função

Gratificada  de  Diretor  da  Escola

Municipal Rachel de Queiroz. 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar o Professor Marcos Antonio Gallas, matrícula 2289-1, da

Função Gratificada de Diretor da Escola Municipal Rachel de Queiroz - 20h.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do

Colono, ao 01 dia do mês de fevereiro de 2022.

Américo Bellé

Prefeito Municipal

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:(46)3552-1321


	PORTARIA Nº 8.048, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022.
	RESOLVE:


